
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞUL COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR.7/2024 

privind stabilirea activităţilor care vor fi prestate în folosul comunităţii pe parcursul anului 

2024 de către contravenienti 

 

 

 

 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinţă ordinară la data de 30 ianuarie 

2024, 

 Analizând referatul de aprobare al primarului nr. 413/2024, raportul nr. 414/2024, întocmit 

de Compartimentul Gospodărie comunală, 

 Văzând avizul Comisiei pentru Administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii şi a 

liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţia mediului, 

 În conformitate cu prevederile art. 16 din O.G. nr. 55/2002 privind regimul juridic al 

sancţiunii prestării unei activităţi în folosul comunităţii, cu modificările şi completările ulterioare şi 

prevederile art. 129 alin. (14) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Art.1. Se aprobă activităţille care vor fi prestate în folosul comunităţii pe parcursul anului 

2024 de către contravenienţi, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul oraşului Copşa 

Mică. 

 

Adoptată în Copşa Mică la data de 30 ianuarie 2024. 

 

 

 

 

    Preşedinte de şedinţă    Contrasemnează 

  Muntean Vasile-Sorin    Secretar general 

    Şerban Dorin 

 

 

 
Difuzat: 

1 ex. primar 

1 ex. dosar 

1 ex. Inst.Prefectului 

1 ex. Comp.Gospodarire comunala 

Red.dact.S.D. 

 

 

 


